
Targi książki
Jesień należy do miłośników literatury. W tym roku już po raz dziewiąty spotkają się na Targach
Ciekawej Książki w Łodzi. Imprezie, która nie tylko jest strefą promocji literatury, ale również
miejscem dyskusji i spotkań ze znanymi autorami.

- W tym roku na nasze zaproszenie odpowiedziało ponad 60 wystawców, którzy przyjadą do Łodzi,
żeby promować swoje najgorętsze tytuły – mówi Sylwia Kotecka, kierownik targów. W Hali Expo
Łódź pojawią się polskie wydawnictwa, hurtownie książek, księgarnie, antykwariaty oraz instytucje
kultury i stowarzyszenia związane z rynkiem książki w Polsce. Czytelnicy będą mogli zapoznać się z
ofertą wydawnictw takich jak: Znak, Czarna Owca, In Rock, Sonia Draga czy Agora.
- Podobnie jak rok temu kładziemy nacisk na lokalny rynek wydawniczy. Blisko 20 prezentujących
się u nas wystawców będzie z Łodzi. Swoją obecność potwierdziły m.in. wydawnictwa: Księży Młyn,
Akapit Press, Literatura, czy Uniwersytetu Łódzkiego – wymienia Kotecka.

Podobnie jak w latach poprzednich oprócz organizowanymi przez Wystawców spotkań z autorami
nie zabraknie również innych atrakcji. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. prof. T.
Kotarbińskiego zaprosi gości targów do strefy bookcrossingu, w której będzie można bezpłatnie
wypożyczyć lub zostawić książkę dla innych. W trakcie wykładu „Nieoczywista Łódź filmowa”
przypomnimy wszystkie, a zwłaszcza te zapomniane produkcje kręcone w naszym mieście. Dzieci
będą mogły wziąć udział w warsztatach literacko-plastycznych nawiązujących tematyką do przygód
Stasia wróbelka. Nie zabraknie również atrakcji nawiązujących do 125-lecia urodzin Juliana Tuwima.

- Dla nas obecność na targach to możliwość prezentacji naszej oferty
z najważniejszym dla nas Festiwalem „Puls Literatury” – deklaruje Maciej Robert, zastępca
dyrektora Domu Literatury. – Naszym wkładem partnerskim będą spotkania literackie m.in. z
Krzysztofem Woźniakiem, Anną Szumacher czy Arnoldem Cytrowskim. Nie zabraknie też książki
poetyckiej.
Na spotkania stawia też Biblioteka Miejska. – Nasze stoisko w trakcie targów odwiedzi m.in. Marta
Madejska, autorka „Alei Włókniarek”. Paweł Braun, dyrektor Biblioteki Miejskiej w Łodzi opowie o
reformie i nowoczesnych bibliotekach. Goście posłuchają też o biblioterapii oraz wezmą udział w
grze miejskiej na terenie imprezy, w której do wygrania będą cenne nagrody – zapowiada Dorota
Sztyler, kierownik Działu Promocji i Marketingu Biblioteki Miejskiej w Łodzi.

W cenie biletu na Targi Ciekawej Książki w Hali Expo Łódź goście imprezy będą mogli też wziąć
udział w Targach Gier Planszowych i Kreatywnej Zabawy „Play Arena”. – Odcinamy się od
tandetnych zabawek. Podczas trzech dni targowych prezentować będziemy ofertę różnorodnych
gier planszowych, puzzli, klocków i modeli, które rozwijają wyobraźnie w niemniejszym stopniu niż
książki – deklaruje Patryk Borys, kierownik targów i wymienia potwierdzonych wystawców: - To
m.in. Artyk, Edgard, Fabryka Kart Trefl, Cube Factory of Ideas, Paladynat, Rubico, czy
Eurobuisness Games.

***
Godziny zwiedzania:
22 listopada - od 10:00 do 18:00
23 listopada - od 10:00 do 18:00
24 listopada - od 10:00 do 16:00

Wstęp:



Bilet normalny jednorazowy – 5 zł
Dzieci do 10. roku życia – 0 zł
Grupy zorganizowane po wcześniejszej rejestracji – 0 zł


